

Valberedningens förslag till styrelseledamöter i G5 Entertainment AB vid årsstämman 2014

Punkt 12 vid årsstämma i G5 Entertainment AB, 20 maj 2015: Till ordinarie styrelseledamöter föreslår valberedningen Jeffrey W. Rose (omval), Pär Sundberg (omval), Vladislav Suglobov (tillika VD)(omval), Petter Nylander (omval) och Annika Andersson (nyval). Till styrelsens ordförande föreslås Petter Nylander (omval).

Petter Nylander – Född 1964. Petter Nylander har en kandidatexamen i företagsekonomi från Stockholms universitet. 1994 kom Petter Nylander till MTG AB och innehade där ett flertal ledande befattningar inklusive VD för TV3 Sverige (Sveriges första kommersiellt finansierade tv-station), vd TV3 Skandinavien och vice VD MTG Broadcasting Channels. Under 2003-2005 var han VD för OMD Sweden AB (Omnicom Media Group), ett globalt kommunikationstjänstföretag. Under 2005-2010 var han VD för Unibet Group Plc, en av Europas ledande online-spelsajter. Annan erfarenhet från spelsektorn inkluderar: 2000-2003 styrelseledamot i Cherry Företagen AB (senare uppdelat i Betsson, Net Entertainment och Cherry), 2004-2005 styrelseledamot Ongame e-Solutions AB (uppköpt av Bwin), 2006-2011 styrelseledamot European Betting and Gaming Association (EGBA), samt 2010-2011 ledamot i Bingo.com. För närvarande är Petter Nylander styrelseledamot i Cint AB, styrelseordförande i Besedo Services AB och VD för Universum Group AB.

Pär Sundberg – Född 1972. Pär Sundberg har en magisterexamen i industriell ekonomi från Luleå tekniska universitet. Efter studierna var han med och grundade OTW, ett ledande svenskt företag inom innehållsmarknadsföring. Pär Sundberg var vd och koncernchef för OTW mellan 1996 och 2009. Efter det blev han vd och koncernchef för produktionsbolaget Metronome Film & Television. Pär Sundberg är nu delägare och styrelsemedlem i medieföretaget Buzzador AB.

Jeffrey W. Rose – Född 1962. Jeffrey W. Rose är advokat och specialiserad på immateriell äganderätt, utveckling, publicering och strategiska frågor. Under de senaste tjugo åren har han bistått klienter med rådgivning i en rad olika framgångsrika projekt inom interaktiv underhållning, film, teve, nya medier och olika teknikbranscher. Hans kontor ligger i södra Kalifornien men klienterna finns över hela världen. På sin meritlista har Jeffrey W. Rose även ett styrelseuppdrag för Web Wise Kids (2011-2013), en ideell organisation som arbetar för att informera barn, föräldrar och samhället i övrigt om hur man gör kloka och trygga val i den snabba teknologiska utvecklingen. Han har en fil.kand., *magna cum laude*, från Duke University 1984 och en doktorsexamen i juridik från UCLA School of Law 1987.

Annika Andersson – Född 1958. Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Annika Andersson är vice ordförande i Karolinska Institutet, styrelseledamot i Karolinska Institutet Holding AB och arbetande ordförande i Pantor Engineering AB, som utvecklar handelsplattformar, samt rådgivare inom ägarstyrning. Annika Andersson har lång erfarenhet från finansbranschen, bland annat från Fjärde AP-fonden som portföljförvaltare och ansvarig för ägarfrågor, information och hållbarhet.

Vlad Suglobov (vd, medgrundare) – Född 1977. Vlad Suglobov har mer än 18 års branscherfarenhet. Vlad Suglobov var med och grundade G5 2001 och har haft vd-posten i drygt tolv år. Han har en fil. kand. i datavetenskap från Lomonosov Moscow State University och har arbetat på flera ryska och amerikanska it- och spelföretag. Under åren med G5 har Vlad Suglobov haft många viktiga roller i företaget. Han har bland annat lagt grunden för företagets strategi, etablerat kundrelationer och arbetat med produktutveckling och försäljning. I dag ligger fokus främst på G5s internationella expansion.

